aa 2 etum

T Y P O G R A P H V S L E C T O R I.

A DIE C I M V S huic editioni opuscula Maronis, emendata & explicata à doctissimo Iosepho Scaligerō, ne quid à nobis desiderares, hoc est, vt tāti poëtæ scripta omnia uno volumine à duobus Galliæ luminibus illustrata haberetis. Sed & paucula quædam ex aliis auctoribus idoneis ab eodem Scaligero huic coniecta tibi damus, vt quidem Lugduni sunt edita; piaculum enim duximus ob elegantiam & exquisitam viri doctrinam bene cohærentes eius commentarios quasi auulſos temerè in publicum proferre. Bene vale.

Etum sit, culpent, sed se melius dicere posse ex eo cognoscant, quod me male dixisse prius
deprehenderint. Cum hac omnia, doctissime Cuiaci, quod tacite pertentaret consciunt
pudorem meum, palam vero diffidentiam non sine aliquo mentis motu proderent, fu-
sus, & apertius testanda mibi esse apud omnes censerem: eius rei mihi copiam inter-
ceptam, & instituti mei exponendi occasionem mibi creptam esse doleo. Scis enim, ut
hodie repentina nuncio in Germaniam proficiendi mibi necessitas imposita sit. Quo
facto, magis huius infelicissimi libri solitudinem deplorem, quem ab omni defensione
nudum, ac destitutum relinquo: an absentiam tuam conquerar, qua me omnibus sua-
uissimi congressus tui fructibus priuauit, nescio. Certe siue hac, siue illa dolendi causa
est, utraque ex absentia tua nata est. Neque quidquam aliud mihi acerbius conti-
gisse certo scio, quam hoc discidium nostrum. Accipe igitur hunc librum, qui te solum
spectat, te solum intuetur, in te uno omnes st̄es innocentia sua st̄as ac collocatas habet.

*N*e grauare si tuis auspicijs se tollere audet, si te auctorem laudat, si te patronum, si
defensorem parat. te enim auspice, te auctore, te hortatore in lucem prodit. Esto hoc
pignus mei in te amoris, & obseruantiae: esto absentia nostra praesentia, remotissimo-
rum corporum fidissima coiunctio, dum interim ego tui desiderium ferre non possum.
Vale, Lugduni. xi. Kal. Septembris.

P. VIR:

M A R O N I S C V L E X,

A D O C T A V I V M.

Vsimus, Octavi, gracili modu-
lante Thaleia:
Atque vt araneoli tenuem for-
mauimus orsum.
Lusimus: haec propter Culicis
sint carmina dicta,
Omnis & historiae per ludum
confonet ordo,

Notitiaque Ducum voces: licet inuidus adsit,
Quisquis erit culpare iocos, Musamque paratus:
Pondere vel Culicis leuior, famaque feretur,
Posterius grauiore sono tibi Musa loquetur
Nostra: dabunt cuū securos mihi tempora fructus:
Vt tibi digna tuo poliantur carmina senſu.
Latona, magnique decus Louis, aurea proles
Phœbus erit nostri princeps, & carminis auctor,
Et recentine lyra fautor: siue educat illum
Alma Chimærae Xanthus perfusa liquore,
Seu nemus Asteria, seu qua Parnassia rupes
Hinc, atq; hinc patula præpandit cornua fronte,
Castaliaque sonans liquido pede labitur vnda.
Quate Pierij laticis decus ite forores